
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Miastków Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Miastkowie Kościelnym, ul. Szkolna 

8, 08-420 Miastków Kościelny: 

 

1. Weronika Frelik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miastków 

Kościelny 

2. Halina Łubian, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zgórze 

3. Bernarda Rogala, zgłoszona przez KW RN, zam. Ryczyska 

4. Lidia Rusak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piaski 

5. Mariola Agnieszka Ruta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Górzno 

6. Jadwiga Szczęśniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Miastków Kościelny 

7. Paulina Witak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Lucin 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Miastków Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek należący do Gminy Miastków Kościelny, Brzegi 124, 08-420 

Miastków Kościelny: 

 

1. Beata Domańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Brzegi 

2. Marek Domański, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzegi 

3. Agnieszka Jolanta Gruszczyńska, zgłoszona przez KW RN, zam. Brzegi 

4. Elżbieta Halina Jaroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzegi 

5. Katarzyna Kuber, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Miastków Kościelny 

6. Bożena Sitek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Brzegi 

7. Katarzyna Uziembło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gożdzik 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Miastków Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Oziemkówka 26A, 08-420 Miastków Kościelny: 

 

1. Wioleta Bytniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwola 

2. Agnieszka Dzięcioł, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Miastków Kościelny 

3. Dariusz Kowalczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Unin 

4. Dariusz Sitek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oziemkówka 

5. Rafał Szczęśniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Miastków Kościelny 

6. Olga Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Przykory 

7. Marcin Zieliński, zgłoszony przez KW RN, zam. Goździk 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Miastków Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Zabruzdy 37, 08-420 Miastków Kościelny: 

 

1. Justyna Maria Gurzkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary 

Miastków 

2. Hanna Kalisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Miastków Kościelny 

3. Monika Kucińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola Miastkowska 

4. Angelika Listopad, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola Miastkowska 

5. Michał Mianowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sulbiny 

6. Kinga Paulina Urbaniak, zgłoszona przez KW RN, zam. Pilawa 

7. Krzysztof Wójcik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przykory 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Miastków Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zwoli, Zwola 45, 08-420 Miastków 

Kościelny: 

 

1. Zbigniew Krzysztof Bytniewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwola 

2. Mirosław Gruszczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zwola 

3. Małgorzata Jaroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzegi 

4. Waldemar Marek Lada, zgłoszony przez KW RN, zam. Zwola Poduchowna 

5. Natalia Salamończyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Miastków 

6. Patrycja Salamończyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stary Miastków 

7. Marta Wojda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Miastków Kościelny 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Miastków Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zgórzu, Zgórze 30, 08-420 

Miastków Kościelny: 

 

1. Andrzej Jacek Domański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zgórze 

2. Hanna Kędziorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zgórze 

3. Angelika Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zgórze 

4. Monika Łubian, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgórze 

5. Katarzyna Pałysa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Miastków Kościelny 

6. Mateusz Pałysa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Miastków Kościelny 

7. Elżbieta Kazimiera Sitek, zgłoszona przez KW RN, zam. Przykory 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Miastków Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Kujawach, Kujawy 43, 08-420 Miastków 

Kościelny: 

 

1. Anna Agata Chudek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kujawy 

2. Magdalena Chudek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kujawy 

3. Genowefa Kobzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przykory 

4. Wojciech Moch, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stary Miastków 

5. Joanna Paduch, zgłoszona przez KW RN, zam. Wola Miastkowska 

6. Monika Paduch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Miastków Kościelny 

7. Wiktoria Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oziemkówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Miastków Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Przykorach, Przykory 31, 08-420 Miastków 

Kościelny: 

 

1. Karolina Agnieszka Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaski 

2. Marzena Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zgórze 

3. Paulina Barbara Latuszek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piaski 

4. Michał Marek Skoczek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łąki 

5. Dominika Włodarczyk, zgłoszona przez KW RN, zam. Miastków Kościelny 

6. Krystyna Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przykory 

7. Anna Żołądek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Starogrodzka 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Miastków Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Starym Miastkowie, Stary Miastków 79, 08-420 

Miastków Kościelny: 

 

1. Magdalena Baran, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Miastków Kościelny 

2. Katarzyna Biedrzycka, zgłoszona przez KW RN, zam. Miastków Kościelny 

3. Patryk Dybcio, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ewelin 

4. Karolina Frączyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ryczyska 

5. Elżbieta Wanda Jaroń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brzegi 

6. Ewelina Romanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miastków Kościelny 

7. Iwona Barbara Romanowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Miastków Kościelny 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Miastków Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Woli Miastkowskiej, Wola Miastkowska 40A, 

08-420 Miastków Kościelny: 

 

1. Karolina Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Miastków Kościelny 

2. Aneta Baryłko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miastków Kościelny 

3. Marzena Katarzyna Domańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgórze 

4. Aleksandra Anna Kosiorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ryczyska 

5. Beata Pudło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ryczyska 

6. Katarzyna Siwek, zgłoszona przez KW RN, zam. Wola Miastkowska 

7. Karol Włodarczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Przykory 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Miastków Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Ryczyskach, Ryczyska 17A, 08-420 Miastków 

Kościelny: 

 

1. Tadeusz Cichecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zasiadały 

2. Halina Ducka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ryczyska 

3. Hanna Agata Gałązka-Matryba, zgłoszona przez KW RN, zam. Miastków Kościelny 

4. Jolanta Mierzwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ryczyska 

5. Elżbieta Pasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Glinki 

6. Karolina Wojda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Miastków Kościelny 

7. Janusz Wójcik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wilchta 

 

 


